
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 211

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 05:42:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2021 13:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS ADEQUAÇÕES NECESSÁRIAS PARA
OBTENÇÃO DE AVCB DA ESCOLA MIGUEL DE GÓES VIEIRA, CONFORME PROJETO APROVADO
PELO CORPO DE BOMBEIRO, CRONOGRAMA E TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de
execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DAS ADEQUAÇÕES NECESSÁRIAS PARA OBTENÇÃO DE AVCB DA ESCOLA
MIGUEL DE GÓES VIEIRA, CONFORME PROJETO APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIRO,
CRONOGRAMA E TERMO DE REFERÊNCIA” e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas
neste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2021 00:00:00Ata da Sessão Pública II - Abertura Envelopes P... Baixar

16/12/2021 00:00:00AVISO - Abertura dos Envelopes PROPOSTA Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8fc65e0b8eb2f3d2c64c38238fbfd99.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e0999b297844b69fe21aa1502535348.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/12/2021 00:00:00Ata da Sessão Pública Baixar

23/11/2021 00:00:00Requerimento para emissão de CRC Baixar

23/11/2021 00:00:00Documentos necessários para emissão de CRC Baixar

23/11/2021 00:00:00Cronograma Baixar

23/11/2021 00:00:00Projeto 06 Baixar

23/11/2021 00:00:00Projeto 05 Baixar

23/11/2021 00:00:00Projeto 04 Baixar

23/11/2021 00:00:00Projeto 03 Baixar

23/11/2021 00:00:00Projeto 02 Baixar

23/11/2021 00:00:00Projeto 01 Baixar

23/11/2021 00:00:00Aprovação de Projeto - Bombeiros Baixar

23/11/2021 00:00:00Folha de cálculo Baixar

23/11/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d18ba322c99072d4a54d2f622fef7c8.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c375a4b94a6858ea63dc46cf5f0ac94f.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f32a4f23432c95ceb8a4403f67e44e9a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b443944914d16aa11c3cfeec80219e47.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc504012b9cd09f1cc924ae404a2cfb8.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bf2717b908ca71ec0d82a2d4d3ea32c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc25c395a2e7382eb13f367d1c0a3c4a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be1796692a9c57bfe464f0cac494e474.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/129ad3be23c0893b45399a3fc851da79.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04e04faa6dd3a442210e8431b6840f4e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57eef532132b05ba72a49c3e6303883f.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1a494a7f9b70f0d9f337bff1811027b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fcb215536726af6ad965db329aafac7.pdf

